Beauty Centre ‘Jolanda’

Gezichtsbehandelingen

Huidverbeterende lijn Guinot . . .
Huidverbeterende lijn Image Skincare

Standaard gezichtsbehandeling € 59,75

Ormedic Lift * € 79,00
Hydradermie Lift € 89,00

Signature Face Lift * € 79,00
- in kuurverband (3 x in 3 weken) € 225,00

Lightening Lift Peel | * € 79,00
Hydradermie Youth € 89,00 ) o

Lightening Lift Peel Forte * € 89,00
> in kuurverband; 3 x in 3 weken € 225,00

Wrinkle Lift Peel | * € 79,00
Hydradermie Age Logic € 99,50

Wrinkle Lift Peel Forte * € 89,00
Hydra Peel PH € 89,00

Acne behandeling - 30 min. * € 38,00
Hydra Peel Hydrabrasion € 79,00 ) )

Acne behandeling - 45 min. * € 55,00
Soin Aromatic behandeling € 69,50 ) )

Acne behandeling - 60 min. * € 75,00
Lift Summum € 99,00

Acne/ Acne Lift Peel | * € 79,00
Age Summum treatment € 99,00

Acne/ Beta Lift * € 175,00
Eye Lift Treatment € 59,50 ) )

02 Lift behandeling € 99,00
Eye Lift i.c.m. gezichtsbehandeling € 39,50

Huidverbeterende lijn Decaar
Hydraclean excl. epileren - 30 min. € 35,00

Algae Peeling Regimen * € 78,00

> kuurverband (3 x in 2 weken) € 218,00

Breath of Life treatment € 69,00

Combi Algea peel + treatment * € 99,00

Acne behandeling - 45 min. * € 55,00



Microneedling
Microneeding 30 min. *

Microneedling 45 min. (vliesmasker)

* vergoeding zorgverzekeraar mogelijk en de behandelingen

zZijn excl. epileren.

Wimpers en wenkbrauwen
Verven wimpers of wenkbrauwen
Verven wimpers en wenkbrauwen
Henna Brows 20 min.

Henna Brows + epileren 30 min.
Wimperextensions set One by One
Bijwerken One by One per 15 min.
Wimperextensions 3D techniek
Bijwerken 3D techniek per 15 min.
Wimperextensions verwijderen
Elleebana One Shot Lash Lift

met verven

Elleebana One Shot Lash Lift

zonder verven
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89,00

109,00

9,75
17,50
20,00
30,00
64,00
12,25
72,00
13,50
20,50

45,00

38,50

Ontharen

Harsen/epileren wenkbrauwen 10 min.
Harsen/epileren wenkbrauwen 25 min.
Harsen bovenlip

Harsen bovenlip en kaaklijn

Harsen gezicht

Harsen armen

Harsen onderbenen

Harsen bovenbenen

Harsen boven- en onderbenen

Harsen bikinilijn

Harsen brazilian wax

Harsen oksels

Harsen rug

Harsen rug en schouders

12,50
25,00

8,50
14,50
19,00
22,00
25,00
27,50
52,00
16,50
24,50
16,50
26,00

33,00



Pedicure - Manicure

Deeltijd Pedicurebehandeling 15 min.
Pedicurebehandeling 30 min.
Pedicurebehandeling 45 min.
Manicure en gellak 30 min.

Manicure en gellak 45 min.

Manicure per 15 min.

Manicure tijdens gezichtsbehandeling

Lichaamsbehandelingen
Hydrotherm rugmassage
Hydrotherm lichaamsmassage
Rugmassage
Lichaamsmassage

Kruiden stempelmassage

Rug behandeling incl. reiniging,
scrub en masker
Lichaamsscrub

Algenpakking
Chocoladepakking

Parafango pakking

€

€
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16,50
30,00
42,00
32,00
44,00
14,00

13,50

32,50
57,50
27,50
55,00
68,50

55,00

27,50
57,50
57,50

57,50

ledere 20cm meer van het lichaam
Ontzuring cellulitis

Voetscrub en voetmasssage

tijdens gezichtsbehandeling
Handscrub en handmassage

tijdens gezichtsbehandeling
Cryotherapie 1 behandeling
Cryotherapie in kuurverband 7 keer

Cryotherapie proefbehandeling

Arrangement van top tot teen
Standaard gezichtsbehandeling
Pedicure 30 min.

Rug massage

Normaal

12,50
68,50

10,50

10,50

120,00
600,00

50,00

59,75
30,00
27,50

117,25
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Specialisaties Onderbenen vanaf € 200,00

Semi-permanente make-up Rug vanaf € 200,00

Wenkbrauwen € 330,00 Schouders € 130,00

Hairstroke, ombre, one point needle, microblading Huidverbetering vanaf € 120,00

Bijwerken van de wenkbrauwen Couperose vanaf € 45,00

Na 1 jaar € 140,00 Acne vanaf € 90,00

Na 1,5 jaar € 200,00 Pigment vanaf € 30,00

Na 2 jaar € 300,00

Full Lips € 400,00 Overige specialisaties

Boven- of onderooglid € 180,00 Elektrisch ontharen per 15 min.* € 20,00

Boven- en onderooglid € 320,00 Couperose behandeling per 15 min.* € 37,00
Camouflage therapie * € 67,50

IPL definitief ontharen (per behandeling) Verwijderen van bloedblaasjes en

Bovenlip vanaf * € 30,00 fiboromen (steelwratjes) per 15 min.* € 37,00

Bovenlip en kaaklijn vanaf * € 60,00 Shiatsu per 15 min. € 15,50

Kaaklijn vanaf * € 40,00 Lymfedrainage per 15 min. € 18,00

Hals of nek vanaf * € 75,00 Bindweefselmassage per 15 min. € 15,50

Gezicht vanaf * € 90,00 * vergoeding zorgverzekeraar mogelijk

Oksels vanaf € 50,00

Bikinilijn vanaf € 50,00

Bovenbenen vanaf € 200,00



